例年、生國魂神社から旧神域の大阪城まで徒歩

による渡御列の巡幸を執り行って参りましたが、

本年（7月 12 日）は諸般の都合により往路・復路

ともに車両（トラック等約２０台）にて巡幸する

こととなりましたので、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。
※例年の谷町筋等における交通規制はございません。

神社周辺における露店出店に関する交通規制は

下記のとおりとなります。

《生國魂神社周辺における通行禁止時間》
　・7月 11 日（金）
　　　午後 4 時 30 分 ～ 午後 10 時頃
　・7月 12 日（土）
　　　午前 8 時 ～ 午後 10 時頃

　　　　　　　　　　　　生國魂祭祭典委員会

令和７年（２０２５年）
生國魂祭渡御巡幸について（ご案内）

とぎょ じゅんこういくたままつり